２０２４年 (令和６年 )２月１日

１・２年生保護者の皆様

福山市立駅家南中学校

校  長  皿 谷   修

第３６回卒業証書授与式について（お願い）

立春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしの

こととお喜び申しあげます。平素より本校教育に対しましてご支援とご

協力を賜り，心より厚くお礼申しあげます。

さて，３年生は９ケ年の義務教育を終え，夢に向かって新たな旅立ち

のときを迎えようとしております。

つきましては，本年度の卒業証書授与式について，在校生の参加を次

のとおりとします。保護者の皆様のご理解とご協力の程，よろしくお願

いいたします。

  ３月７日（木）について

２年生

 課業日（卒業証書授与式に参加）

 ※通常どおり，８時２５分までに登校し，

  式終了後，下校します（１１時頃の予定）

１年生  休業日  家庭学習の指示をします。